
Cobaeh cobaeh@cobaeh.edu.mx Dirección diradministrativos@cobaeh.edu.mx

Dirección General dirgeneral@cobaeh.edu.mx Subdirección subadministrativos@cobaeh.edu.mx

Asuntos Jurídicos juridico@cobaeh.edu.mx Atención Educativa atencioneducativa@cobaeh.edu.mx

Contraloría contraloria@cobaeh.edu.mx Recursos Financieros recfinancieros@cobaeh.edu.mx

Relaciones Públicas relacionespublicas@cobaeh.edu.mx Recursos Humanos rechumanos@cobaeh.edu.mx

Recursos Materiales recmateriales@cobaeh.edu.mx

Dirección diracademica@cobaeh.edu.mx

Subdirección subapoyoeducativo@cobaeh.edu.mx Dirección dirplaneacion@cobaeh.edu.mx

Subdirección subapoyocurricular@cobaeh.edu.mx Subdirección subplaneacion@cobaeh.edu.mx

Bibliotecas y Laboratorios bibliotecaslaboratorios@cobaeh.edu.mx Becas becas@cobaeh.edu.mx

Capacitación para el Trabajo capacitaciontrabajo@cobaeh.edu.mx Control Escolar controlescolar@cobaeh.edu.mx

Capacitación y Formación Docente capacitaciondocente@cobaeh.edu.mx Desarrollo Institucional desarrolloinstitucional@cobaeh.edu.mx

Desarrollo Académico desarrolloacademico@cobaeh.edu.mx Estadística estadistica@cobaeh.edu.mx

EMSaD deptoemsad@cobaeh.edu.mx Informática informatica@cobaeh.edu.mx

Psicopedagogía psicopedagogico@cobaeh.edu.mx Programación y Presupuesto progpresupuesto@cobaeh.edu.mx

Servicios Educativos servicioseducativos@cobaeh.edu.mx

Coordinación Zona 1 coordzona1@cobaeh.edu.mx Coordinación Zona 5 coordzona5@cobaeh.edu.mx

Mineral de la Reforma reforma@cobaeh.edu.mx Ahuatitla ahuatitla@cobaeh.edu.mx

San Agustín Tlaxiaca tlaxiaca@cobaeh.edu.mx Huazalingo huazalingo@cobaeh.edu.mx

Téllez tellez@cobaeh.edu.mx Huejutla huejutla@cobaeh.edu.mx

Tizayuca tizayuca@cobaeh.edu.mx Jaltocán jaltocan@cobaeh.edu.mx

Tolcayuca tolcayuca@cobaeh.edu.mx Los Otates otates@cobaeh.edu.mx

Zapotlán zapotlan@cobaeh.edu.mx Mecatlán mecatlan@cobaeh.edu.mx

Zempoala zempoala@cobaeh.edu.mx Santa Cruz santacruz@cobaeh.edu.mx

El Cid el_cid@cobaeh.edu.mx Tehuetlán tehuetlan@cobaeh.edu.mx

Mineral del Chico mineraldelchico@cobaeh.edu.mx Xochiatipan xochiatipan@cobaeh.edu.mx

Huitzila huitzila@cobaeh.edu.mx Acanoa acanoa@cobaeh.edu.mx

La Providencia laprovidencia@cobaeh.edu.mx Acatepec acatepec@cobaeh.edu.mx

Cuatlimax cuatlimax@cobaeh.edu.mx

Coordinación Zona 2 coordzona2@cobaeh.edu.mx El Ixtle elixtle@cobaeh.edu.mx

Acatlán acatlan@cobaeh.edu.mx Ixtaczoquico ixtaczoquico@cobaeh.edu.mx

Almoloya almoloya@cobaeh.edu.mx Las Piedras laspiedras@cobaeh.edu.mx

Cuautepec cuautepec@cobaeh.edu.mx Oxeloco oxeloco@cobaeh.edu.mx

Emiliano Zapata emilianozapata@cobaeh.edu.mx Papatlatla papatlatla@cobaeh.edu.mx

San Bartolo Tutotepec sanbartolotutotepec@cobaeh.edu.mx Piedra Hincada piedrahincada@cobaeh.edu.mx

Tecocomulco tecocomulco@cobaeh.edu.mx San Esteban sanesteban@cobaeh.edu.mx

Tenango de Doria tenangodedoria@cobaeh.edu.mx San Lorenzo sanlorenzo@cobaeh.edu.mx

Tepeapulco tepeapulco@cobaeh.edu.mx Santa Catarina sta_catarina@cobaeh.edu.mx

Tulancingo tulancingo@cobaeh.edu.mx Santa Teresa santateresa@cobaeh.edu.mx

Apan apan@cobaeh.edu.mx Tamoyón I tamoyon@cobaeh.edu.mx

Huasca de Ocampo huasca@cobaeh.edu.mx

Hueyapita hueyapita@cobaeh.edu.mx Coordinación Zona 6 coordzona6@cobaeh.edu.mx

San Miguel sanmiguel@cobaeh.edu.mx Tianguistengo tianguistengo@cobaeh.edu.mx

San Juan de las Flores sanjuanflores@cobaeh.edu.mx Tlanchinol tlanchinol@cobaeh.edu.mx

San Mateo sanmateo@cobaeh.edu.mx Acapa acapa@cobaeh.edu.mx

San Pablo sanpablo@cobaeh.edu.mx Acoxcatlán acoxcatlan@cobaeh.edu.mx

Acoyotla acoyotla@cobaeh.edu.mx

Coordinación Zona 3 coordzona3@cobaeh.edu.mx Carpinteros carpinteros@cobaeh.edu.mx

Cardonal cardonal@cobaeh.edu.mx Chantasco chantasco@cobaeh.edu.mx

Chapantongo chapantongo@cobaeh.edu.mx Cuatolol cuatolol@cobaeh.edu.mx

Chilcuautla chilcuautla@cobaeh.edu.mx Hualula hualula@cobaeh.edu.mx

Huichapan huichapan@cobaeh.edu.mx Huitepec huitepec@cobaeh.edu.mx

Nopala nopala@cobaeh.edu.mx Jalpa jalpa@cobaeh.edu.mx

Orizabita orizabita@cobaeh.edu.mx Juárez cemsadjuarez@cobaeh.edu.mx

Pisaflores pisaflores@cobaeh.edu.mx Polintotla polintotla@cobaeh.edu.mx

Tasquillo tasquillo@cobaeh.edu.mx San Agustín Metzquititlán sanagustinmetzquititlan@cobaeh.edu.mx

Tecozautla tecozautla@cobaeh.edu.mx San Cristóbal san_cristobal@cobaeh.edu.mx

Xuchitlán San Salvador xuchitlansansalvador@cobaeh.edu.mx San Juan Ahuehueco sanjuanahuehueco@cobaeh.edu.mx

Zimapán zimapan@cobaeh.edu.mx Texcaco texcaco@cobaeh.edu.mx

Zimapán II zimapan2@cobaeh.edu.mx Tlacolula tlacolula@cobaeh.edu.mx

Aguas Blancas aguasblancas@cobaeh.edu.mx Tlahuelompa tlahuelompa@cobaeh.edu.mx

Alfajayucan alfajayucan@cobaeh.edu.mx Toctilán toctitlan@cobaeh.edu.mx

Bocua bocua@cobaeh.edu.mx Xochicoatlán xochicoatlan@cobaeh.edu.mx

Cahuazas cahuazas@cobaeh.edu.mx Xochimilco xochimilco@cobaeh.edu.mx

Chalahuite chalahuite@cobaeh.edu.mx Xuchitlán xuchitlan@cobaeh.edu.mx

Cieneguilla cieneguilla@cobaeh.edu.mx Yatipán yatipan@cobaeh.edu.mx

Durango durango@cobaeh.edu.mx Jalapa jalapa@cobaeh.edu.mx

El Rayo elrayo@cobaeh.edu.mx

Gundhó gundho@cobaeh.edu.mx

Jiliapan jiliapan@cobaeh.edu.mx

La Misión lamision@cobaeh.edu.mx

La Palma lapalma@cobaeh.edu.mx

Nicolás Flores nicolasflores@cobaeh.edu.mx

Tlaxcalilla tlaxcalilla@cobaeh.edu.mx

Coordinación Zona 4 coordzona4@cobaeh.edu.mx

Actopan actopan@cobaeh.edu.mx

Atotonilco de Tula atotonilcodetula@cobaeh.edu.mx

Fco I. Madero fcomadero@cobaeh.edu.mx

Santiago de Anaya santiagodeanaya@cobaeh.edu.mx

Santiago Tlautla santiagotlautla@cobaeh.edu.mx

Tlahuelilpan tlahuelilpan@cobaeh.edu.mx

Tula de Allende tuladeallende@cobaeh.edu.mx

Atengo atengo@cobaeh.edu.mx

Bomintzhá bomintzha@cobaeh.edu.mx

Doxey doxey@cobaeh.edu.mx

San Ildefonso ildefonso@cobaeh.edu.mx

San Miguel Vindhó sanmiguelvindho@cobaeh.edu.mx

Santa María Macua santamariamacua@cobaeh.edu.mx

Santa María Quelites santamariaquelites@cobaeh.edu.mx

Santiago Tezontlale tezontlale@cobaeh.edu.mx

 Zona 4

Zona 1

Colegio de Bachilleres del Estado de Hidalgo

Relación de Correos Electrónicos Institucionales

Dirección General y Staff

Dirección Académica

Dirección de Servicios Administrativos

Dirección General
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 Zona 5

Zona 2

Dirección de Planeación

Zona 6

Coordinaciones de Zona y Centros Educativos

mailto:becas@cobaeh.edu.mx

